
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 
e-mail : prisovice@email.cz 

 
 
 
 
 
Rozpočtové opatření č. 7/2019 
 
Schvaluje Zastupitelstvo obce :   
 

 
1. Povýšení výdajů o 97.405,- Kč poskytnutí dotace Mikroregionu Jizera – spoluúčast na nákup 
    společené techniky v rámci projektu „Nákup techniky pro MR Jizera“ a snížení výdajů o tuto 
    částku u akce „Vybudování sběrného místa u ČOV“, která nebude v tomto roce realizována. 
 
2. Povýšení výdajů o 66.000,- Kč na nákup zásahových obleků pro SDH a snížení    
    výdajů o tuto částku v rámci paragrafu Požární ochrana (refundace mezd a opravy) 
 

   
3. Povýšení výdajů o 130.000,- Kč na obklady, elektroinstal. a konečné práce v Sokolovně      
    a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude   
    v tomto roce realizována. 
 
4. Povýšení výdajů o 110.000,- Kč na restaurování sochy sv.Agáty a zhotovení vod. přípojky    
   u Bičíkova statku a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování    
   sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude v tomto  roce realizována. 
     

6. Povýšení výdajů o 40.000,- Kč – topný kobereček na lavice do kaple a výroba hrnečků   
    a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která 
    nebude v tomto roce realizována. 

 

 

 

Příjmy celkem :    0,00 Kč  

Výdaje celkem :    0,00 Kč  

Financování :        0,00 Kč   
   
 
 
 
 
 
Příšovice dne 3.12.2019 
Zpracovala :  Zuzana Jírová 


